

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) mezi:

Článek I. Smluvní strany

Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

zastoupená: [REDAKCE], generálním ředitelem

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: [REDAKCE]
- ve věcech technických: [REDAKCE]

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Identifikační číslo: 25488627

DIČ: CZ 25488627

Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle B, vložka č. 1550.

(dále jen „**Objednatel**“)

a

ULIMEX , spol. s r.o.

se sídlem: Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: [REDAKCE] jednatel
- ve věcech technických: [REDAKCE]

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Identifikační číslo: 14864878

DIČ: CZ14864878

Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložka č. 157

(dále jen „**Zhotovitel**“)

dále také obecně jako „**smluvní strany**“

Článek II. Předmět díla

Stavební úpravy pro zřízení nového rentgenu, Krajská zdravotní, a. s. – ONP Ryjice, o. z.

- 1) Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení stavebních prací, Krajská zdravotní, a. s. – NNP Ryjice, – 1.NP Vyšetřovna RTG v souladu se specifikací prací definovaných v poplávce „Stavební úpravy pro zřízení nového rentgenu, Krajská zdravotní, a.s. – ONP Ryjice, o.z. – III“.
- 2) Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení výše uvedeného díla v rozsahu podle přiložené cenové nabídky a předložených podkladů za podmínek uvedených v této smlouvě a v jejích přílohách.
- 3) Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu této smlouvy o dílo.
- 4) Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu se zadávacími podklady, a odpovídajícím postupem, který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za to Zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 5) Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.
- 6) Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se se stavenišťem tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.
- 7) Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl staveniště a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu a že jsou mu známy všechny okolnosti pro řádné plnění díla.
- 8) Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu Objednatele a zavazuje se ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena Objednatelem.
- 9) Objednatel má právo kdykoliv vyzvat Zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto přerušení bude sepsán protokol. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned přerušit. Trvá-li přerušení prací na díle déle než 2 měsíce z důvodů ležících na straně Objednatele, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží vůči Objednateli nárok na jakékoliv plnění, včetně nároku na náhradu škody, z důvodu takového přerušení provádění díla. O dobu přerušení se prodlužuje termín plnění díla. Bude-li toto přerušení trvat déle než dva měsíce, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již realizované práce v plné výši.

Článek III. Termín plnění

- 1) Kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 27. 1. 2019 tzn., že v tomto termínu musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno Objednateli bez vad a nedodělků a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.

- 2) Smluvní strany se dohodly, že odevzdání a převzetí díla se uskuteční na staveništi, a to na základě písemného Protokolu o odevzdání a převzetí stavby.

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele:

██████████

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Objednatele:

██████████

- 3) Objednatel má právo odmítnout převzetí díla, které má vady nebo nedodělky, kromě případů, kdy bude mít dílo ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
- 4) Zhotovitel bude provádět dílo dle harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2.
- 5) Drobné vady dle Čl. III. bodu 3. budou zaznamenány v Protokolu o předání a převzetí díla.
- 6) Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při předávání díla do 7 dnů.

Článek IV.

Cena

- 1) Cena za dílo dle čl. II. této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele a činí:

	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
Celková cena díla	1 348 791,00	283 246,00	1 632 037,00

- 2) Cena sjednaná v čl. IV. odst. 1) této smlouvy je stanovena jako cena pevná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje cenu za všechny práce a dodávky nutné k řádnému provedení stavby ve smluveném rozsahu a k jeho provoznímu využití, což Zhotovitel garantuje.
- 3) Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s realizací díla a předáním Objednateli.
- 4) Cena podle bodu 1) tohoto článku odpovídá ceně uvedené v nabídce Zhotovitele. Podrobná specifikace ceny je obsažena v oceněném výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Článek V.

Platební podmínky

- 1) Cena díla bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí díla na základě daňového dokladu/faktury vystavené Zhotovitelem.

- 2) Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla zálohu.
- 3) Splatnost daňových dokladů/faktur je smluvními stranami dohodnuta na 60 dnů a počíná plynout ode dne doručení faktury Objednateli.
- 4) Účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6) Zadržné. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytnou ojedinělé drobné vady dle Čl. III bodu 3. této smlouvy, je Objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli platbu ve výši 10% celkové smluvní ceny díla. Zadržné vyplatí Objednatel Zhotoviteli do 15 dnů ode dne, kdy bylo protokolárně stvrzeno podpisem obou smluvních stran, že Zhotovitel odstraní veškeré tyto vady.
- 7) V případě nedodržení splatnosti ze strany Objednatele je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 0,005% z celkové ceny za dílo za každý den prodlení.
- 8) V případě, že Zhotovitel nedodrží jakoukoli dobu plnění sjednanou v této smlouvě, včetně doby na odstranění jakýchkoli vad, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody v plném rozsahu.

Článek VI.

Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

- 1) Ke splnění díla dojde jeho předáním Objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí díla Objednatelem. K předání díla vyzve Zhotovitel písemně Objednatele, nejméně 3 pracovní dny před plánovaným předáním díla.
- 2) Objednatel je povinen prohlédnout si dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad a nedodělků.
- 3) Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí díla.

Článek VII.

Odpovědnost Zhotovitele za vady a jakost

- 1) Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému.
- 2) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
- 3) Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smlouvenému účelu.
- 4) Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání bezvadného díla s výjimkou výrobků a zařízení s vlastním záručním listem, kde Zhotovitel díla poskytuje záruku dle záručních lhůt výrobce, nejméně však 24 měsíců.
- 5) Při předání díla je Objednatel povinen si dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je

Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je Objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují. Objednatel má vůči Zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

- a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 5 dní od doručení reklamace,
 - b) neodstraní – li vadu Zhotovitel ve lhůtě 5 dní od doručení reklamace, může Objednatel vady odstranit na své náklady a Zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,
 - c) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují.
- 6) Uplatněním práv dle bodu 5) tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody v plném rozsahu a právo na zaplacení smluvní pokuty.

Článek VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

- 1) Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.
- 2) Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené Objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto bezodkladně na své náklady odstraní.
- 3) Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
- 4) Způsob úhrady odběrů energií bude řešen v zápise o předání staveniště.
- 5) Zhotovitel díla předá Objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení položkový rozpočet, který je součástí nabídky Zhotovitele.
- 6) Smluvní strany se dohodli, že smlouvu lze ukončit dohodou, či odstoupením od smlouvy.
- 7) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v souladu s § 2593 a násl. Občanského zákoníku.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

- 1) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení občanského zákoníku.
- 2) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
- 4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.
- 5) V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané

hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

- 6) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
- 7) Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a. s. ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
- 8) V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
- 9) Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 10) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínky objednatele, a že je přijímá. Všeobecné obchodní podmínky objednatele tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr, vč. rekapitulace nákladů
2. Harmonogram prací
3. Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.

V Ústí nad Labem, dne 19 -10- 2018

V
Ústí nad Labem
dne 19 -10- 2018

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

06

06

Stavební úpravy pro zřízení nového rentgenu, Krajská zdravotní, a.s. - ONP Ryjice, o.z.

Objekt		Cena bez DPH	Cena vč.DPH
D.1.	Stavební projekt podlahy	230337	278708
D.1.4.1.	Přípojka elektro	406606	491993
D.1.4.2.	Vnitřní elektroinstalace	711848	861336
Celkem		1 348 791	1 632 037

Krycí list výkazu výměr

Stavba:	RENTGEN RYJICE		
Objekt:	D.1.4.2 VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE		
		IČO	DIČ
Objednatel:	KZ ÚSTÍ NAD LABEM		
Projektant:			
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			151 773 19
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

A. Základní rozpočtové náklady				C. Náklady na umístění stavby	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	419 892	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	291 956	14	
3	ZRN prací stavebních	HSV	xxx	15	
4		PSV	xxx	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		711 848	17	
B. Doplnkové náklady				18	
7	Práce přesčas			19	
8	Bez pevné podl.			20	
9	Kulturní památka			21	
10	Kompl. Činnost			22	
11				23	
12	Součet (ř.7-11)		xxx	24	
				25	NUS celkem (ř. 13-24)
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 5+12+25)		711 848
27	DPH 21% ZRN		149 488
28	DPH 21% NUS		
29	CELKEM s DPH		861 336
30			

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

RENTGEN RYJICE

D.1.4.2 VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE

Popis prací materiálu a dodávek včetně ocenění	MJ	Poč.	CENA (Kč)					
			Montáž	Materiál	Mont. celkem	Mat. celkem	Celkem	
01	Krabice, svorky, nosný materiál							
210 01-0331	Krabice KR68	ks	28	27,00	18,73	756,00	524,54	1280,54
210 01-0331	Krabice KP67	ks	33	27,00	8,82	891,00	291,08	1182,08
210 01-0002	Trubka MONOFLEX 16	m	50	23,00	7,26	1150,00	362,83	1512,83
210 02-0306	Drátěný žlab 100/50 mm, vč. uchycení, odboček	m	32	120,00	227,06	3840,00	7265,79	11105,79
210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 20x20 mm	m	65	56,00	13,79	3640,00	896,25	4536,25
210 01-0331	Krabice KO 100	ks	13	110,00	65,14	1430,00	846,77	2276,77
						11707,00	10187,25	21894,25
02	Vodiče, kabely							
210 81-0041	CYKY 20x1,5	m	10	30,00	8,10	300,00	80,96	380,96
210 81-0045	CYKY 3x1,5	m	250	30,00	9,60	7500,00	2400,63	9900,63
210 81-0046	CYKY 3x2,5	m	250	30,00	15,64	7500,00	3910,00	11410,00
210 81-0054	CYKY 5x16	m	15	40,00	174,28	600,00	2614,24	3214,24
210 81-0054	CYKY 4x35	ks	5	50,00	279,58	250,00	1397,88	1647,88
210 81-0054	CYKY 5x35	m	80	55,00	353,41	4400,00	2872,52	32672,52
210 81-0054	AYKY 3 x 240 + 120	ks	80	80,00	248,09	6400,00	19847,16	26247,16
210 80-0527	CYA - 6 ZŽL	m	175	35,00	11,93	6125,00	2086,96	8211,96
210 80-0529	CYA - 16 ZŽL	m	15	35,00	31,30	525,00	469,55	994,55
210 80-0529	CYA - 35 ZŽL	m	40	5,00	65,72	200,00	2628,90	2828,90
210 22-0001	Zemnicí pásek FeZn 30 x 4 mm	m	40	40,00	32,38	1600,00	1295,36	2895,36
SOUČET						35400,00	65004,15	100404,15
03	Ukončení vodičů							
210 10-0001	Do 2,5 mm ²	ks	65	15,00		975,00	0,00	975,00
210 10-0002	Do 6 mm ²	ks	35	20,00		700,00	0,00	700,00
210 10-0003	Do 16 mm ²	ks	4	25,00		100,00	0,00	100,00
210 95-0101	Označovací štítky na kabely	ks	50	5,00		250,00	0,00	250,00
SOUČET						2025,00	0,00	2025,00

04 Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje								
210 11-0041	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 1 3559 - A01345, IP 20	ks	3	44,00	71,40	132,00	214,21	346,21
	KRYT 3558 A - A 651 B	ks	3	5,00	27,53	15,00	82,59	97,59
	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	3	5,00	17,30	15,00	51,89	66,89
210 11-0043	SÉRIOVÝ VYPÍNAČ ŘAZ. 5 3559 - A05345, IP 20	ks	1	50,00	97,01	50,00	97,01	147,01
	KRYT 3558 A - A 652 B	ks	1	5,00	34,26	5,00	34,26	39,26
	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	1	5,00	17,30	5,00	17,30	22,30
210 11-0045	Stmívací ovladač 0-10V,	ks	3	150,00	1260,50	450,00	3781,51	4231,51
	KRYT 3558 A - A 652 B	ks	3	5,00	346,43	15,00	1039,28	1054,28
	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	3	5,00	17,30	15,00	51,89	66,89
SOUČET						702,00	5369,94	6071,94
05 Zárusky								
210 11-1041	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5519 A - 02357 B, IP 20, pod omítkou, bílá	ks	4	49,00	88,37	196,00	353,46	549,46
210 11-1042 S	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ s přepěť. ochranou, pod omítkou 5598 A - A2349 B, IP 20, hnědá	ks	2	49,00	610,60	98,00	1221,21	1319,21
210 11-1021	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5588B- A2349 Z B, IP 20, pod omítkou	ks	6	60,00	406,78	360,00	2440,67	2800,67
210 11-1021	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5588B- A2349 Y B, IP 20, pod omítkou	ks	10	60,00	406,78	600,00	4067,78	4667,78
210 11-1042 S	ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5519 A - 02357 B, IP 20, pod omítkou, hnědá	ks	6	60,00	406,78	360,00	2440,67	2800,67
	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	4	5,00	17,30	20,00	69,18	89,18
	RÁMEČEK 3901A - B20B	ks	8	5,00	31,05	40,00	248,40	288,40
	RÁMEČEK 3901A - B30B	ks	1	5,00	44,51	5,00	44,51	49,51
	RÁMEČEK 3901A - 430B	ks	2	5,00	58,59	10,00	117,19	127,19
	Svorčka pro vyrovnání potenciálu 2495-0-0059 PA	ks	6	1000,00	683,34	6000,00	4100,05	10100,05
	KRYT 3558 A - A 651 B	ks	6	5,00	27,53	30,00	165,19	195,19
	RÁMEČEK 3901A - B10B	ks	6	5,00	17,30	30,00	103,78	133,78
	Cu pásek pro uzemnění antistatické podlahy 100 mm	m	20	80,00	44,85	1600,00	897,00	2497,00
SOUČET						9349,00	16269,07	25618,07

Rozváděč R1 - RENTGEN č.m. 112

	ks	1				
Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=400x2000x400, XVTL-BF-4/4/20	ks	1		9729,33	9729,33	9729,33
Boční kryt, sada 1pár, IP40, ŠxVxH=400x2000x400, XVTL-S-4/20-PAIR	ks	1		2020,24	2020,24	2020,24
Horní/dolní kryt,segment horizont. 35mm, Š=400	ks	1		93,90	93,90	93,90
Horní/dolní kryt,segment horizont. 110mm, Š=400	ks	1		121,46	121,46	121,46
Čelní kryt podstavce V=100, Š=400, XVTL	ks	1		386,87	386,87	386,87
Sada pro uzemění dveří, BFZ-DES	ks	1		47,06	47,06	47,06
Závěsná oka (sada 4ks), XAT	ks	1		163,94	163,94	163,94
Schránka na dokumentaci plastová lepicí, XAB4	ks	1		195,25	195,25	195,25
Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 3mm, NWS-SHE/DLB/DN3	ks	1		524,30	524,30	524,30
Horizontální nosník lehký, skříň H=400 (sada), XVTL-HP/L-4	ks	1		293,61	293,61	293,61
Montážní panel přes celou skříň ŠxV=400x2000,tl.2, XVTL-IC-6/20	ks	1		1093,95	1093,95	1093,95
Sada pro montáž desek -IC, XVTL-IC/BRA/SET	ks	1		376,33	376,33	376,33
Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=400x2000x400, XVTL	ks	1		9729,33	9729,33	9729,33
Horní/dolní kryt,segment horizont. 35mm, Š=400	ks	1		2020,24	2020,24	2020,24
Horní/dolní kryt,segment horizont. 110mm, Š=400	ks	1		93,90	93,90	93,90
Čelní kryt podstavce V=100, Š=400, XVTL	ks	1		121,46	121,46	121,46
DIN lišta hliníková, Š=400, BPZ-DINR35-400	ks	15		386,87	5803,07	5803,07
Montážní panel přes celou skříň ŠxV=400x2000,tl.2, XVTL-IC-4/20	ks	1		1093,95	1093,95	1093,95
Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, PF7-25/2/003 tř. "A"	ks	9		1057,34	9516,10	9516,10
Jistič PL7, char B, 1-pólový, PL7-B2/1	ks	1		172,63	172,63	172,63
Jistič PL7, char B, 1-pólový, PL7-B6/1	ks	2		109,95	219,90	219,90
Jistič PL7, char B, 1-pólový, PL7-B10/1	ks	4		90,16	360,64	360,64
Jistič PL7, char B, 1-pólový, PL7-B16/1	ks	8		78,06	624,50	624,50
Jistič PL7, char B, 1-pólový, PL7-B16/2	ks	3		278,63	835,90	835,90
Jistič LZMC1-A80-I	ks	1		1821,24	1821,24	1821,24
Svodič přepětí FLP 12,5 V/4	ks	4		3110,43	12441,71	12441,71
Pojistkový odpínač XNH00-1-A160	ks	7		484,82	3393,72	3393,72
Pojistky nožové 6A	ks	4		69,00	276,00	276,00
Pojistky nožové 25A	ks	3		69,00	207,00	207,00
Trafo 5 kVA ES 710	ks	1		23302,89	23302,89	23302,89
ISOMETER - isoMED427P	ks	2		22536,14	45072,27	45072,27
Napájecí zdroj AN450	ks	1		2331,34	2331,34	2331,34
Signalizační panel s LCD MK 2430	ks	2		2875,00	5750,00	5750,00
Výroba rozváděče, vč. podružného materiálu	ks	1	42000,00	4600,00	42000,00	4600,00
Ekvipotenciální sběrnice EP1 - PA, s krytem	ks	2	300,00	172,50	600,00	345,00
						945,00

Rozváděč HR NOVÝ 1.PP

	ks	1					
Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=400x2000x400, XVTL-BF-4/4/20	ks	1		9729,33		9729,33	9729,33
Boční kryt, sada 1pár, IP40, ŠxVxH=400x2000x400, XVTL-S-4/20-PAIR	ks	1		2020,24		2020,24	2020,24
Horní/dolní kryt,segment horizont. 35mm, Š=400	ks	1		93,90		93,90	93,90
Horní/dolní kryt,segment horizont. 110mm, Š=400	ks	1		121,46		121,46	121,46
Čelní kryt podstavce V=100, Š=400, XVTL	ks	1		386,87		386,87	386,87
Sada pro uzemění dveří, BFZ-DES	ks	1		47,06		47,06	47,06
Závěsná oka (sada 4ks), XAT	ks	1		163,94		163,94	163,94
Schránka na dokumentaci plastová lepicí, XAB4	ks	1		195,25		195,25	195,25
Zámková vložka, Doppelbart (motýlek) 3mm, NWS-SHE/DLB/DN3	ks	1		524,30		524,30	524,30
Horizontální nosník lehký, skříň H=400 (sada), XVTL-HP/L-4	ks	1		293,61		293,61	293,61
Montážní panel přes celou skříň ŠxV=400x2000,tl.2, XVTL-IC-6/20	ks	1		1093,95		1093,95	1093,95
Sada pro montáž desek -IC, XVTL-IC/BRA/SET	ks	1		376,33		376,33	376,33
Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=400x2000x400, XVTL	ks	1		9729,33		9729,33	9729,33
Horní/dolní kryt,segment horizont. 35mm, Š=400	ks	1		2020,24		2020,24	2020,24
Horní/dolní kryt,segment horizont. 110mm, Š=400	ks	1		93,90		93,90	93,90
Čelní kryt podstavce V=100, Š=400, XVTL	ks	1		121,46		121,46	121,46
DIN lišta hliníková, Š=400, BPZ-DINR35-400	ks	15		386,87		5803,07	5803,07
Montážní panel přes celou skříň ŠxV=400x2000,tl.2, XVTL-IC-4/20	ks	1		1093,95		1093,95	1093,95
Vypínač BD2505-DVT3	ks	3		15241,56		45724,68	45724,68
Svodič přepětí FLP B+C MAXI V/4	ks	1		7289,90		7289,90	7289,90
Výroba rozváděče, vč. podružného materiálu	ks	1	42000,00	4370,00	42000,00	4370,00	46370,00

SOUČET

84600,00 236471,79 321071,79

07 Svítidla a osvětlovací zařízení

A	LED modulární svítidlo, 4000 K/4330lm/W, 35W	ks	3	300,00	1 887,15	900,00	5661,45	6561,45
B	LED svítidlo ANETA 260, 12W, 4000 K	ks	2	300,00	303,90	600,00	607,80	1207,80
C	MODARIO PM, 1xLED, 4000 K/6890 lm/ CRI>=80,53.2W	ks	5	600,00	5 984,00	3000,00	29920,00	32920,00
N	LED nouzové nástěnné, IP20, tř.II, vč. piktogramu, 1 W/1 hod. baterie	ks	5	250,00	1 674,40	1250,00	8372,00	9622,00
	Transparentní svítidlo s návěstidlem	ks	2	300,00	4347,00	600,00	8694,00	9294,00

SOUČET

6350,00 53255,25 59605,25

08 Datový rozvod - strukturovaná kabeláž

Kabelový rozvod

210 81-0041	Stíněný kabel cat. 6, plášť LSOH, ANSI/TIA/EIA-568-B.2-10, NVP min 65%, měděné žíly Certifikační měření kabelů UTP přímou metodou	m ks	900 16	21,00 150,00	11,50	18900,00 2400,00	10350,00	29250,00 2400,00
210 11-1042 S	Datová zásuvka RJ45, Modular Jack RJ45-6 cat., komponentová, pod omitku	ks	8	80,00	207,00	640,00	1656,00	2296,00
	Nosná maska pro zásuvka Modular Jack	ks	8	10,00	23,00	80,00	184,00	264,00
210 10-0001	Ukončení kabelu UTP na zásuvce	ks	8	50,00		400,00		400,00
210 01-0002	Trubka MONOFLEX 16	m	850	23,00	7,26	19550,00	6168,03	25718,03
210 01-0107	Elektroinstalační lišta LHD 40x20 mm	m	25	56,00	23,03	1400,00	575,86	1975,86
	Patch panel 24 port 6 cat., osazený	ks	1	1200,00	2369,00	1200,00	2369,00	3569,00
	Vývazovací panel plastové oko 2U	ks	1	150,00	434,70	150,00	434,70	584,70
210 10-0001	Ukončení kabelu UTP na patch panelu	ks	8	50,00		400,00		400,00

Pozn. Prodávající zaručuje, že jim prodané zařízení :

a) je dodáno se zárukou výrobce

b) je podporováno výrobcem v rámci programu podpory a servisu

c) je dodáno s platnou licencí pro užívání programového vybavení výrobce

SOUČET						45 120,00	21 737,59	66 857,59
---------------	--	--	--	--	--	------------------	------------------	------------------

09 Demontáž stávající elektroinstalace, vč. nepředvídatelných prací

	Demontáž stávajících svítidel	ks	6	180,00		1080,00		1080,00
	Demontáž kabelů elektro	m	150	12,00		1800,00		1800,00
	Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	5	50,00		250,00		250,00
	Nepředvídatelné práce	h	65	300,00		19500,00		19500,00

SOUČET						22 630,00	0,00	22 630,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------	-------------	------------------

Zakázka:

Rentgen Ryjice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D.1 Stavební projekt podlahy	230 337	48 371	278 708
002: Základy	12 751	2 678	15 428
006: Úpravy povrchu	74 974	15 744	90 718
009: Ostatní konstrukce a práce	44 396	9 323	53 720
099: Přesun hmot HSV	7 534	1 582	9 117
713: Izolace tepelné	421	88	509
762: Konstrukce tesařské	1 931	405	2 336
776: Podlahy povlakové	79 855	16 770	96 625
784: Malby	8 475	1 780	10 254
Celkem (bez DPH)	230 337		
DPH	48 371		
DPH 21 % ze základny: 230 337	48 371		
Celkem (včetně DPH)	278 708		

Por.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
D.1 Stavební projekt podlahy										230 337			48 371	276 708
002: Základy										12 751			2 678	15 428
20	SP	278381165		Základy pod technologická zařízení z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,833	-	1,833	6 430,00	11 786	2,67051	21	2 475	14 261
21	SP	275361116		Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 S05	t	0,026	-	0,026	37 100,00	965	1,03822	21	203	1 167
006: Úpravy povrchu										74 974			15 744	90 718
12	SP	632441111		Potěr anhydritový samonivelační tl. do 20 mm ze suchých směsí	m2	41,76	-	41,76	353,00	14 741	0,03780	21	3 096	17 837
16	SP	631311115		Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,088	-	2,088	3 500,00	7 308	2,45329	21	1 535	8 843
17	SP	631319011		Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za přehazení povrchu	m3	2,088	-	2,088	802,00	1 675		21	352	2 026
18	SP	631319171		Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,088	-	2,088	204,00	426		21	89	515
19	SP	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,225	-	0,225	31 400,00	7 065	1,05306	21	1 484	8 549
34	SP	61995001		Začistění omytek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládů	m	1,6	-	1,6	134,00	214	0,00150	21	45	259
36	SP	612631121		Barytové střícní omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,0	-	10,0	1 080,00	10 800	0,02625	21	2 268	13 068
37	SP	X1		Zednické přípomoci - elektro	kpl	1,0	-	1,0	16 500,00	16 500	0,02625	21	3 465	19 965
42	SP	612325422		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	99,66	-	99,66	163,00	16 245	0,01700	21	3 411	19 656
009: Ostatní konstrukce a práce										44 396			9 333	53 729
13	SP	965042131		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,452	-	0,452	2 890,00	1 306		21	274	1 581
14	SP	965049111		Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl. do 100 mm	m3	0,452	-	0,452	1 280,00	579		21	121	700
15	SP	965043331		Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,122	-	0,122	3 380,00	414		21	87	501
25	SP	974031167		Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl. do 150 mm š. do 300 mm	m	3,6	-	3,6	215,00	774		21	163	937
26	SP	971028561		Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl. do 600 mm	m3	0,023	-	0,023	2 040,00	46		21	10	56
29	SP	X2		Osazení kabelových žlábků	m	19,2	-	19,2	300,00	5 760		21	1 210	6 970
30	SP	X2a		Osazení podlahových krabic	ks	9,0	-	9,0	800,00	7 200		21	1 512	8 712
31	H	X4		Kabelový žlábek ZEKAN 4 vč. vika, 200*126 mm	m	16,0	-	16,0	313,00	5 008		21	1 052	6 060
32	H	X6		Kabelový žlábek ZEKAN 1, 100*100mm, vč. vika	m	5,5	-	5,5	198,00	1 089		21	229	1 318
32a	H	X6a		Podlahová krabice KOPOBOX 57	ks	9,0	-	9,0	2 469,00	22 221		21	4 666	26 887
099: Přesun hmot HSV										7 534			1 582	9 117
44	SP	997006512		Vodorovné doprava sutě s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,623	-	2,623	134,00	351		21	74	425
45	SP	997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění sutě na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,607	-	23,607	11,30	267		21	56	323
46	SP	997013212		Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,623	-	2,623	955,00	2 505		21	526	3 031
47	SP	997013801		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,378	-	1,378	125,00	172		21	36	208
48	SP	997013831		Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,825	-	0,825	1 140,00	941		21	198	1 138
49	SP	997013811		Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,42	-	0,42	500,00	210		21	44	254
50	SP	998011002		Přesun hmot pro budovy zóně v do 12 m	t	12,018	-	12,018	257,00	3 089		21	649	3 737
713: Izolace tepelné										421			88	509
24	SP	713190812		Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm	m2	3,42	-	3,42	123,00	421		21	88	509
762: Konstrukce tesafské										1 931			405	2 336
23	SP	762522811		Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	31,5	-	31,5	61,30	1 931		21	405	2 336
776: Podlahy povlakové										79 855			16 770	96 625
1	SP	776111116		Odstranění zbytku lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	41,76	-	41,76	51,20	2 138		21	449	2 587
2	SP	776201812		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	41,76	-	41,76	107,00	4 468		21	938	5 407
3	SP	776111115		Broušení podkladu povlakových podlah před litem stěrky	m2	41,76	-	41,76	25,20	1 052		21	221	1 273
4	SP	776111311		Vysetí podkladu povlakových podlah	m2	41,76	-	41,76	10,70	447		21	94	541
5	SP	776121311		Vodou ředitelná penetrace saviho podkladu povlakových podlah ředitelná v poměru 1:1	m2	41,76	-	41,76	33,70	1 407	0,00007	21	296	1 703
6	SP	776141121		Vytvoření podkladu povlakových podlah stěrky pevnosti 30 MPa tl. 3 mm	m2	41,76	-	41,76	222,00	9 271	0,00450	21	1 947	11 218
8	SP	996776202		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	-	0,38	0,38	0		21	0	0
9	SP	776251411		Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	42,0	-	42,0	45,60	1 915	0,00002	21	402	2 317
10	SP	776561200		Lepení pásu povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea elektrostaticky vodivých	m2	41,76	-	41,76	150,00	6 264	0,00036	21	1 315	7 579
11	SP	776411000		Lepení obvodových soklíků nebo lýt. pryžových řezaných,	m	35,0	-	35,0	120,00	4 200	0,00002	21	882	5 082
33	H	28411026		PVC, ino, zářez elektrostaticky vodivé tl. 2,00 mm, el. odpor 0,05 - 1 Mohm, třída zářez 34/43	m2	41,76	10,00	45,936	1 060,00	48 692	0,00290	21	10 225	58 918
784: Malby										8 475			1 780	10 254
43	SP	784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné ohrůzvodných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	138,931	-	138,931	61,00	8 475	0,00026	21	1 780	10 254

Krycí list výkazu výměr

Stavba:	RENTGEN RYJICE		
Objekt:	D.1.4.1 PŘÍPOJKA ELEKTRO		
		IČO	DIČ
Objednatel:	KZ ÚSTÍ NAD LABEM		
Projektant:	[REDACTED]		
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	[REDACTED]		151 773 19
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

A. Základní rozpočtové náklady				C. Náklady na umístění stavby	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	131 346	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	265 259	14	
3	ZRN prací stavebních	HSV	10 000	15	
4		PSV	xxx	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		406 606	17	
B. Doplnkové náklady				18	
7	Práce přesčas			19	
8	Bez pevné podl.			20	
9	Kulturní památka			21	
10	Kompl. Činnost			22	
11				23	
12	Součet (ř.7-11)		xxx	24	
				25	NUS celkem (ř. 13-24)
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 5+12+25)		406 606
27	DPH 21% ZRN		85 387
28	DPH 21% NUS		
29	CELKEM s DPH		491 993
30			

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

Rekapitulace

Rekapitulace - PŘÍPOJKA ELEKTRO

		Dodávka	Montáž
Materiál - Přípojka elektro	Kč	131 346,46	
Montáž - Přípojka elektro	Kč		76 356,00
Zemní práce - Přípojka elektro	Kč		141 403,43
Přepojení stáv. rozvodů	Kč		21 000,00
Náhradní napájení objektu v době přepojování kabelů elektro - DA	Kč		14 500,00
Geodetické zaměření kabelů	Kč		6 000,00
Vytíčení stávajících inž. sítí	Kč		6 000,00
Celkem	Kč	131 346,46	265 259,43
HZS - Revizní zpráva elektro 25 h x ,- Kč	Kč		10 000,00

Materiál

Materiál - Přípojka elektro		Jednotka	Množství	Cena	Celkem
Materiál	Nový rozvaděč RE	ks	1,00	21 969,00	21 969,00
Materiál	Pojistková skříň NN - SR722	ks	1,00	22 332,00	22 332,00
Materiál	Kabel AYKY 3 x 240 + 120 mm ²	m	195,00	260,00	50 700,00
Materiál	Kabelová spojka SVCZ 185/240	ks	4,00	480,00	1 920,00
Materiál	Kabelová chránička plastová pr. 110 mm	m	180,00	36,00	6 480,00
Materiál	Pojistky PNA3gG-315A	ks	3,00	200,00	600,00
Materiál	Pojistky PHNA2gG-250A	ks	3,00	265,00	795,00
Materiál	FeZn 30 x 4 mm	m	40,00	34,00	1 360,00
Materiál	Úprava ve stávající skříni NN na hlavním objektu	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
Materiál	Svorka SS	ks	5,00	7,00	35,00
Materiál	Svorka SP 1	ks	5,00	10,00	50,00
Materiál	Kabelové koncovky KSCZ4X 185-240	ks	8,00	450,00	3 600,00
Materiál	Deon BH630N-DTV3, 400A	ks	1,00	11 000,00	11 000,00
Materiál	Měřicí trať proudů MTP 300/5	ks	3,00	1 200,00	3 600,00
Materiál	Pojistkový odpínač XNH00-1-A160	ks	1,00	775,00	775,00
Materiál	Pojistka 6A	ks	1,00	60,00	60,00
Materiál	Zkušební svorkovnice ZS 01-1b	ks	1,00	1 270,00	1 270,00
	Mezisoučet	Kč			130 046,00
	PPV 1 %	Kč			1 300,46
	Celkem	Kč			131 346,46

Montáž - Přípojka elektro

	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
Nový rozvaděč RE	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
Pojistková skříň NN - SR722, vč. stavebních úprav	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
Kabel AYKY 3 x 240 + 120 mm ²	m	195,00	80,00	15 600,00
Kabelová spojka SVCZ 185/240	ks	4,00	1 200,00	4 800,00
Kabelová chránička plastová pr. 110 mm	m	180,00	45,00	8 100,00
Pojistky PHNA2gG-250A	ks	3,00	50,00	150,00
FeŽn 30 x 4 mm	m	40,00	45,00	1 800,00
Úprava ve stávající skříni NN na hlavním objektu	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
Svorka SS	ks	5,00	90,00	450,00
Svorka SP 1	ks	5,00	90,00	450,00
Kabelové koncovky KSCZ4X 185-240	ks	8,00	500,00	4 000,00
Deon BH630N-DTV3, 400A	ks	1,00	300,00	300,00
Měřicí trať proudů MTP 300/5	ks	3,00	300,00	900,00
Pojistkový odpínač XNH00-1-A160	ks	1,00	300,00	300,00
Pojistka 6A	ks	1,00	50,00	50,00
Zkušební svorkovnice ZS 01-1b	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
Demontáž stávající pojistkové skříně na objektu údržby	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
Demontáž stávajícího rozvaděče RE	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
Nepředvídatelné práce	h	35,00	300,00	10 500,00
Demontáž stávajících kabelů elektro	m	90,00	50,00	4 500,00
Mezisoučet	Kč			75 600,00
PPV 1 %	Kč			756,00
Celkem	Kč			76 356,00

Zemní práce - Přípojka elektro		Jednotka	Množství	Cena	Celkem
460 01-0022	Vytýčení trasy podél silnice	km	0,10	2 000,00	200,00
460 08-0035	Betonový základ pro přechody komunikací	m3	3,00	2400,00	7 200,00
460 08-0112	Bourání beton. základu do 15 cm	m3	3,00	1100,00	3 300,00
	Demontáž dlažebních kostek	m2	15,00	150,00	2 250,00
460 03-0191	Řezání spár v asfaltu	m	35,00	280,00	9 800,00
460 60-0061	Odvoz sutě -beton , živice do 1 km	t	0,70	5000,00	3 500,00
460 60-0071	Odvoz sutě -beton , živice za další km	t	0,70	1000,00	700,00
460 60-0061-S	Poplatek za skládku betonové suti	t	0,70	2200,00	1 540,00
460 60-0061-S	Poplatek za skládku živичné suti	t	0,70	2200,00	1 540,00
460 56-0133	Výkop rýhy 35/80 cm	m	10,00	50,00	500,00
460 56-0303	Výkop rýhy 50/120 cm	m	45,00	680,00	30 600,00
460 42-1082	Zřízení kabel. lože	m	90,00	90,00	8 100,00
460 47-0011	Křížení inž. sítí	ks	5,00	500,00	2 500,00
460 56-0133	Zához rýhy 35/80 cm	m	10,00	75,00	750,00
460 56-0303	Zához rýhy 50/120 cm	m	45,00	155,00	6 975,00
460 49-0013	Fólie PVC š. 33 cm	m	90,00	5,00	450,00
460 60-0023	Odvoz zeminy	m3	6,30	180,00	1 134,00
460 60-0031	Odvoz za každý další km	m3	6,30	38,00	239,40
460 62-0013	Definitivní úprava terénu	m2	45,00	48,00	2 160,00
460 60-0023-S	Přesun hmot po staveništi	m3	1,50	390,00	585,00
	Štěrkopísek do 15 cm	m2	45,00	440,00	19 800,00
	Oddělovací cihla	ks	720,00	9,00	6 480,00
	Opětovná pokládka dlažebních kostek	m2	15,00	380,00	5 700,00
	Řízený protlak	m	20,00	1200,00	24 000,00
	Mezisoučet	Kč			140 003,40
	PPV 1 %	Kč			1 400,03
	Celkem	Kč			141 403,43

HMG stavby LDN Ryjice - přípojka pro RTG	říjen		listopad				prosinec				leden	
	1. týden 22.-28.	2. týden 29.-4.	3. týden 5.-11.	4. týden 12.-18.	5. týden 19.-25.	6. týden 26.-2.	7. týden 3.-9.	8. týden 10.-16.	9. týden 17.-21.	10. týden 7.-13.	11. týden 14.-20.	12. týden 21.-27.
příprava stavby - vytyčení sítě, příprava staveniště												
výkopové práce - zhotovení trasy pro hlavní přívod												
demontáž stávající podlahy v m.č.114												
příprava pro betonáž základu pod rtg												
betonáž základu pod rtg												
technologická přestávka												
betonáž podlahy												
technologická přestávka - vysychání betonu												
stěrkování												
technologická přestávka - vysychání stěrky												
vnitřní opravy omítek												
malování												
pokládka krytiny												
dražkování pro elektroinstalaci												
pokládka kabelů - 1.NP												
vnitřní rozvody elektroinstalace a sfp 1.NP												
zhotovení tras pro kabeláže - 1.PP												
pokládka kabelů 1.PP												
uložení kabelů do výkopu - venkovní vedení												
zához kabelových tras												
zabetonování komunikací												
výroba HR												
výroba R1												
výroba RE												
připojení přírodních kabelů - v RE a PRIS												
zapojení HR, R1												
revize, zkoušky												
předání díla												

Poznámka: Dodržení termínu pokládky krytiny je závislé na dosažení předepsané vlhkosti podkladního betonu. Pokud bude tato vlhkost vyšší, nelze krytinu pokládat a tento dílčí termín musí být upraven.

Všeobecné obchodní podmínky společnosti
Krajská zdravotní, a.s.

I. Identifikační údaje

Název: Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: [REDACTED] generální ředitel společnosti

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

II. Obecná ustanovení

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují práva a povinnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. při uzavírání smluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotní, a.s. (dále jen KZ, a.s.) a jejími obchodními partnery nebo zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou závazné pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ, a.s., tj. pro fyzické a právnické osoby, které jí zašlou objednávku nebo uzavřou písemnou smlouvu, která bude obsahovat odkaz na tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecné obchodní podmínky vstupují v platnost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách společnosti KZ, a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ, a.s. si vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodní podmínky kdykoli upravit.

4. Veškeré vztahy mezi společností KZ, a.s. a obchodním partnerem, které nejsou těmito všeobecnými obchodními podmínkami upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem České republiky. KZ, a.s. se při navazování a uzavírání obchodních vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Při výběru dodavatelů postupuje KZ, a.s. dle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, jakožto jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání smluvních vztahů je vždy KZ, a.s. Subjektem oprávněným jednat za KZ, a.s. je generální ředitel společnosti, Ing. Petr Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivé zaměstnance je upraveno vnitřní směrnici.

7. Všechny smlouvy procházejí před jejich podpisem v KZ, a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem smlouvy, ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec úseku ekonomického řízení a controllingu, právní správnost garantuje právník KZ, a.s. Na schvalovacím procesu se mohou podílet i jiné osoby, jsou-li určeny zpracovatelem nebo garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musí být sepsány v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné znění smlouvy v českém jazyce, případně může být vyhotoven soudním znalcem ověřený překlad, je-li tak dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V případě, že by kterékoli z ustanovení smlouvy bylo či se dodatečně stalo neplatným nebo neúčinným, budou ostatní její ustanovení posuzována jako oddělitelná a platnost či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový případ se KZ, a.s. a obchodní partner zavazují na základě vzájemné dohody nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení takovým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat účelu smlouvy a vůli smluvních stran při jejím uzavření.

III. Smluvní podmínky

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve dvou vyhotoveních, není-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vždy uvedena KZ, a.s., identifikovaná údaji nejméně v rozsahu, uvedeném v těchto všeobecných obchodních podmínkách v čl. I.

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatné náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních předpisů. Vždy musí obsahovat vymezení předmětu plnění a jeho vyčíslenou hodnotu, dobu plnění, dobu platnosti a účinnosti smlouvy, datum a místo podpisu smlouvy, platební

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví v Kč bez DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo způsobem výpočtu. Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání a převzetí plnění, a to tak, aby tyto úkony byly zpětně prokazatelné.

4. Návrhy smluv se mezi KZ, a.s. a obchodními partnery do jejich podpisu předávají v elektronické formě, ve formátech zpracovatelných prostředky Microsoft Office, s výjimkou příloh, u kterých to není technicky možné.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakované nákupy používá KZ, a.s. vzorové smlouvy, obsahující všechna potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodní podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto vzory, není-li dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva a povinnosti. Nejsou-li ve smlouvě následující práva a povinnosti výslovně obsažena, jsou aplikovatelná přímo na základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ, a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou dobu obchodní spolupráce (veřejné zakázky) platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem,

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním smlouvy v souladu s povinnostmi KZ, a.s. jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní či její výpovědi,

d. oprávnění KZ, a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů porušení smluvních povinností, nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné výzvě poškozené strany,

e. mechanismus, na základě kterého dojde k vypořádání vzájemných práv a závazků pro případ předčasného ukončení smlouvy. Každá smlouva musí

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy, případně ukončení dohodou,

f. závazek nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných KZ, a.s. obchodním partnerem třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu,

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera, jež může činit minimálně 0,01% za každý den prodlení, a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodržení splatnosti faktury ze strany KZ, a.s., jež může činit maximálně 0,005% za každý den prodlení,

h. závazek, že jakékoliv změny či doplnění smlouvy mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě,

i. souhlas obchodního partnera pro případ, že je o něm jako o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, s tím, že za splnění závazku KZ, a.s. uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li KZ, a.s. částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženu obchodnímu partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. (tzn. účet musí být zveřejněný).

IV. Platební podmínky

1. V souladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, z důvodu povahy závazkového vztahu, kdy na straně dlužníka vystupuje KZ, a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb, jehož příjmy v převážené většině závisí na platbách zdravotních pojišťoven, se splatnost faktur stanovena na šedesát (60) dní od doručení daňového dokladu KZ, a.s. Obchodní partner je povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ, a.s. nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury (daňového dokladu). Jsou-li sjednány měsíční zálohové platby, tyto musí být splatné vždy k určitému dni v měsíci, a výše zálohy může činit maximálně 80% z předpokládané platby za dodávku v daném měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel před začátkem dodávky.

2. Všechny faktury (daňové doklady) musí splňovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

účinným v době fakturace, avšak výslovně musí vždy obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

- a. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění,
- b. daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění,
- c. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou se uskutečňuje plnění,
- d. daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou se uskutečňuje plnění, plátcem,
- e. evidenční číslo daňového dokladu,
- f. rozsah a předmět plnění,
- g. datum vystavení daňového dokladu,
- h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,
- i. jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně,
- j. základ daně,
- k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné ustanovení tohoto zákona,
- l. výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu dolů.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, je KZ, a.s. oprávněna ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury (daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou navzájem započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982 občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

(daňovém dokladu). V případě daňového dokladu účet uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Účet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostního převodu se cena považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch účtu KZ, a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem a potvrzený KZ, a.s. nebo příjmový pokladní doklad vystavený KZ, a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veškeré závazky vůči KZ, a.s. podle pravidel stanovených v těchto všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li s KZ, a.s. písemně sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním zboží či služby, je KZ, a.s. oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení.

8. KZ, a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění, s těmito výjimkami:

- a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny vyúčtování jeden měsíc nebo delšími (např. dodávky energií, předplatné periodik)
- b. plnění, u nichž je nutné nebo obvyklé, že platba je předpokladem přijetí objednávky (kurzy, školení, zájezdy, rekreace)

9. KZ, a.s. fakturuje a vyúčtovává svá plnění svým obchodním partnerům, zákazníkům a pacientům s těmito splatnostmi:

- a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek
- b. 14 dnů pro samoplátce za zdravotnické výkony
- c. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za lůžkovou péči
- d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ, a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výši až 100% předpokládané ceny od:

- a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony
- b. od právnických a fyzických osob, které své závazky plní dlouhodobě se zpožděním, a to na základě pokynu vedení společnosti

11. Pro zajištění může KZ, a.s. požadovat použití dalších zajišťovacích nástrojů, jako je bankovní záruka, ručitelé apod.

12. U vztahů se zdravotními pojišťovnami za poskytnutou zdravotní péči postupuje KZ, a.s. podle platných předpisů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženo prodávajícímu.

V. Obchodní podmínky při uzavírání smluv o provedení klinických hodnocení

1. Klinické hodnocení je možné provést pouze na základě písemné smlouvy. Při uzavírání smluv o provedení klinických hodnocení (dále jen studie) platí tyto podmínky a smlouva musí obsahovat následující články prokazující tyto skutečnosti:

a. k provedení studie musí být udělen souhlas příslušnou etickou komisí

b. ve smlouvě musí být uvedeno místo provedení studie, jméno hlavního zkoušejícího a přibližná doba trvání studie

c. je-li smlouva o provedení studie předložena jako dvoujazyčná, rozhodující je jazyková verze česká

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlášení o tom, že zajistil před uzavřením smlouvy na provedení studie pojištění odpovědnosti za škodu pro sebe i zkoušejícího, jehož prostřednictvím je zajištěno i odškodnění v případě smrti subjektu hodnocení nebo v případě škody vzniklé na zdraví subjektu hodnocení v důsledku provádění studie, a to na celou dobu provádění studie. Doklad o příslušném pojištění je přílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie, že pokud bude vůči KZ, a.s. uplatněn nárok na náhradu škody, kterou lze prokazatelně přičítat zadavateli či účinkům hodnoceného léčiva, poskytne zadavatel náhradu škody v takové výši, v jaké subjekt hodnocení úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu, resp. zajistí plnění z příslušné pojistné smlouvy, v takové výši, v jaké subjekt hodnocení úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu. Pokud bude vůči Zdravotnickému zařízení uplatněn nárok na náhradu škody ve smyslu věty první tohoto odstavce, kterou lze prokazatelně přičítat zadavateli či účinkům hodnoceného léčiva, zadavatel se zavazuje uhradit KZ, a.s. účelně

vynaložené náklady přímo se vztahující k soudnímu sporu o náhradu škody, a to včetně nákladů na právní zastoupení.

f. ustanovení, že výsledek studie je výlučným vlastnictvím zadavatele. V případě, že by v rámci plnění smlouvy o provedení studie došlo k vytvoření vynálezu ve smyslu zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, náleží právo na původcovství zkoušejícímu, případně jeho jinému původci. V případě, že právo na původcovství vznikne komukoliv ze zaměstnanců nebo pracovníků KZ, a.s., zavazuje se KZ, a.s. bezplatně zajistit převod práva na patent, popř. na jeho využití, na Zadavatele, a to nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslového vlastnictví. Vzniknou-li KZ, a.s. jakékoliv náklady jednoznačně a prokazatelně související s převodem práva na patent, popř. na jeho využití, zadavatel se zavazuje tyto náklady KZ, a.s. proplatit.

VI. Jiná ustanovení

1. Tyto podmínky se použijí přiměřeně i pro uzavírání bezúplatných vztahů, tj. např. darovací smlouvy, smlouvy o výpůjčce, dohody o uznání dluhu a jeho úhradě, apod.

2. Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek se nemění. Jakékoli další změny již musí být v souladu s těmito všeobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ, a.s. povinna ze zákona nebo rozhodnutí soudního nebo jiného správního orgánu uveřejňovat informace o realizovaných obchodních vztazích a cenách, není možné žádat o výjimku z tohoto ustanovení.

List provedených změn

Číslo změny	Kapitola/strana	Stručné zdůvodnění obsahu změny	Datum účinnosti	Schválil
1	IV. / strana 3	Přidání bodu 13 v kapitole IV.	1.7.2013	R KZ
2	III.3i, IV.4, IV.1, III.7	Úprava dle novelizace obchodního zákoníku a zákona o DPH	1.8.2013	R KZ
3	II.4,5, IV.1,3, III.3g a IV.7	Úprava dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník související, „oprávnění“ požadovat sankce	24.1.2013	R KZ
4	I., II/6	Změna označení osoby, oprávněné zastupovat KZ, a.s.	13.2.2014	R KZ
5	I., II/6	Změna označení osoby oprávněné zastupovat KZ, a.s., změna kontaktních údajů	1.8. 2014	GR KZ